РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.06.2016                                                                                                               № 225
Об отставке по собственному желанию депутата Совета
 сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
по  избирательному округу№ 3 Набиуллина Рушана  Рифовича

В соответствии с п. п.2 п.10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9 статьи 22 Устава сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, на основании личного заявления депутата совета депутатов по 3 избирательному округу Набиуллина Р.Р., Совет Совета сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1.  Принять отставку по собственному желанию депутата Совета сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по  избирательному округу № 3 – Набиуллина Рушана Рифовича.
2.  Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по  избирательному округу № 3 -  Набиуллина Рушана Рифовича с 10 июня 2016 г.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. санатория Юматово имени 15-летия БАССР, ул. Кольцевая 22, и на официальном сайте сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Иванова В.В.

Председатель Совета
сельского поселения
Юматовский  сельсовет
МР Уфимский район
Республики Башкортостан                                                           В.В. Иванов

10 июня 2016г.
№ 225